
ZARZĄDZENIE nr 49/2020

Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

z dnia 30 września 2020r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Placówki Wsparcia Dziennego „PLANETA SATURN”

Na podstawie  §  9a Statutu  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy Społecznej  w Czeladzi  nadanego przez  Radę
Miejską w Czeladzi Uchwałą Nr VII/126/2015 z dnia 26 marca 2015 r.  (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2020r, poz.
5345),  §  3  ust.  1,  ust.  5  pkt  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w  Czeladzi  ustalonego  zarządzeniem  nr  40/2020  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Czeladzi z dnia 24 czerwca 2020r. z późniejszymi zmianami:

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi 
zarządza, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym  Placówki Wsparcia Dziennego „PLANETA SATURN” wprowadza się
następujące zmiany:
1. §2 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:
„2. Siedziba placówki znajduje się w Czeladzi przy ul. A. Biedermanna 2.”
2. § 10, ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:
„2. W Placówce funkcjonują następujące stanowiska pracy:

1) starszy wychowawca;
2) wychowawca;
3) młodszy wychowawca
4) młodszy wychowawca (animator);
5) psycholog.

3. § 10, ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:
„3. Do zadań młodszego wychowawcy, wychowawcy, starszego wychowawcy należy w szczególności:
1) Prowadzenie zajęć z grupą;
2) Prowadzenie obowiązującej dokumentacji;
3)  Poznanie  sytuacji  materialno  –  bytowej,  rodzinnej,  wychowawczej  i  szkolnej  dzieci,  możliwości,
zainteresowania i uzdolnienia;
4)  Opracowywanie  Indywidualnego  Planu  Wparcia  w  porozumieniu  z  psychologiem,  a  także  innymi
specjalistami;
5) Realizowanie zadań wynikających z Indywidualnego Planu Wsparcia z dzieckiem;
6) Obserwowanie przebiegu oraz efektów realizowanych działań zaplanowanych w Indywidualnym Planie
Wsparcia oraz ewentualnie dokonywanie działań wyjaśniających i naprawczych;
7) Współpraca ze szkołami (wychowawcami, psychologiem, pedagogiem szkolnym), do których uczęszczają
dzieci, z kuratorami, z pracownikami socjalnymi oraz z asystentami rodziny;
8)  Współpraca  z  rodzicami  lub  opiekunami  prawnymi  dziecka,  informowanie  ich  o  jego  postępach
i trudnościach, zachęcanie do współpracy w ich pokonywaniu oraz do udziału w bieżącym życiu Placówki;
9) Organizowanie zajęcia z udziałem rodziców;
10) Prowadzenie pracy wychowawczej, organizowanie zajęć tematycznych oraz czasu wolnego;
11) Odpowiadanie za pomieszczenia i wyposażenie w Placówce, dbanie o czystość i porządek sal;
12) Obowiązki Wychowawców określa dodatkowo ich zakres obowiązków.”
§  2. Pozostałe  postanowienia  Regulaminu  Organizacyjnego Placówki  Wsparcia  Dziennego  „PLANETA
SATURN” nie ulegają zmianie.
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania.

Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Czeladzi
mgr Aneta Jóźwin-Rybska


